
Tuusulan kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
TUUDno-2021-2871
Päiväys 04.01.2022

1/5

Kansallinen hankintailmoitus TARJOUSPYYNTÖ TUUDno-2021-2871

I.1) Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi Tuusulan kunta

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0131661-3

Postiosoite Kotorannankuja 10, PL 60
Postitoimipaikka Tuusula

Postinumero 04301
Maa Suomi
Yhteyshenkilö Petri Juhola
Puhelin +358 987181

Sähköpostiosoite petri.juhola@tuusula.fi
NUTS-koodi Helsinki-Uusimaa FI1B1
Pääasiallinen osoite (URL) http://www.tuusula.fi

I Kohta: Hankintaviranomainen

I.3) Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta 
osoitteesta

https://tarjouspalvelu.fi/tuusula?id=379931&tpk=e3c7fb26-da0c-48c1-bf93-257fcf102266

Lisätietoja saa

Edellä mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

https://tarjouspalvelu.fi/tuusula?id=379931&tpk=e3c7fb26-da0c-48c1-bf93-257fcf102266

Sähköisesti osoitteessa

I.4) Hankintaviranomaisen tyyppi
Alue- tai paikallistason viranomainen

I.5) Pääasiallinen toimiala
Yleinen julkishallinto

II Kohta: Hankinnan kohde

Hankinnan kohde

Rykmentinpuiston työpaikka-alueen kunnallistekniikan rakentaminen

Tuusulan kunta
Kotorannankuja 10, PL 60
04301 Tuusula
0131661-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 987181

kirjaamo@tuusula.fi
http://www.tuusula.fi



Tuusulan kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
TUUDno-2021-2871
Päiväys 04.01.2022

2/5

II.1 Hankinnan laajuus
II.1.1) Nimi

Rykmentinpuiston työpaikka-alueen kunnallistekniikan rakentaminen

Viitenumero

TUUDno-2021-2871

II.1.2) Pääasiallinen CPV-koodi

Päänimikkeistö

Maa-, tie- ja vesirakennustöiden ja muiden rakennustöiden kokonais- tai osaurakat 
(45200000-9)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Rakennusurakka

II.1.4) Lyhyt kuvaus

Rykmentinpuiston työpaikka-alueen kunnallistekniikan rakentaminen 
tarjouspyyntöliitteiden mukaisesti.

II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tätä sopimusta ei ole jaettu osiin

II.1.5) Hankinnan ennakoitu arvo tai hintahaarukka (ilman ALV)

Julkaistaanko ennakoitu arvo tai hintahaarukka?

Ei

Hankinta ylittää hankintalain 25 §:n kynnysarvon

Kyllä

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Helsinki-Uusimaa FI1B1

Pääasiallinen suorituspaikka

Tuusula, Hyrylä

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Kunnallistekniikan rakentaminen uudelle teollisuusalueelle.

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

Tuusulan kunta
Kotorannankuja 10, PL 60
04301 Tuusula
0131661-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 987181

kirjaamo@tuusula.fi
http://www.tuusula.fi



Tuusulan kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
TUUDno-2021-2871
Päiväys 04.01.2022

3/5

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

15.03.2022 - 15.05.2023

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Ei

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

III Kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset 
tiedot

III.1) Osallistumisvaatimukset
III.1.1) Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös 
ammatti- tai kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset

Tarjouspyyntömateriaalin mukaisesti.

Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus

III.1.2) Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta

Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

III.1.3) Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle

Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

IV Kohta: Menettely
IV.1) Kuvaus

IV.1.1) Menettelyn luonne

Avoin menettely

Tuusulan kunta
Kotorannankuja 10, PL 60
04301 Tuusula
0131661-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 987181

kirjaamo@tuusula.fi
http://www.tuusula.fi



Tuusulan kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
TUUDno-2021-2871
Päiväys 04.01.2022

4/5

VI Kohta: Täydentävät tiedot

VI.2) Tietoa sähköisistä työnkuluista

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta

Ei

IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

04.02.2022 12:00 (UTC +02:00) 

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

suomi

IV.2.6) Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

kuukautta (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä)

4

IV.2.7) Tarjousten avaamista koskevat ehdot

Päivämäärä

04.02.2022 12:05

Menettelyn kulku on seuraava:
1. Hankintailmoituksen ja tarjouspyyntöasiakirjojen julkaisu
2. Kysymysten esittäminen ja niihin vastaaminen
3. Tarjousten jättäminen määräaikaan mennessä
4. Tarjousten avaaminen
5. Mahdollisten tarkennusten pyytäminen tarjoajilta
6. Tarjoajien soveltuvuuden arviointi
7. Tarjousten tarjouspyynnön mukaisuuden tarkistaminen
8. Tarjousten vertailu
9. Hankintapäätös

Kyseessä on kansallisen kynnysarvon ylittävä mutta EU- kynnysarvon alittava 
hankinta. Hankinnasta on tallennettu ilmoitus HILMA-ilmoituskanavaan 
(http://www.hankintailmoitukset.fi) 

Hankinnassa noudatetaan lakia julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista (1397/2016).

Tarjousasiakirjat ovat hankintailmoituksen julkaisemisesta lähtien kokonaan ja 
ilmaiseksi sähköisesti saatavilla.

Tarjouspyyntöasiakirjat: https://tarjouspalvelu.fi/tuusula

Hankintamenettelyä koskevat lisätiedot

Tuusulan kunta
Kotorannankuja 10, PL 60
04301 Tuusula
0131661-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 987181

kirjaamo@tuusula.fi
http://www.tuusula.fi



Tuusulan kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
TUUDno-2021-2871
Päiväys 04.01.2022

5/5

Sähköinen laskutus hyväksytään

VI.4) Muutoksenhakumenettelyt
VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi Markkinaoikeus
Postiosoite Sörnäistenkatu 1

Postitoimipaikka Helsinki
Postinumero 00580
Maa Suomi
Puhelin +358 295643300

Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi
Faksi +358 295643314
Pääasiallinen osoite (URL) http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Tuusulan kunta
Kotorannankuja 10, PL 60
04301 Tuusula
0131661-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 987181

kirjaamo@tuusula.fi
http://www.tuusula.fi


